
 

     
 

pag. 1 | 2 

 
 

 

 

 

 
DS/ff  

 

 

 
 

CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n. 001 – 2022/23 
Collegio dei Docenti/Educatori 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  
 
VISTO 
VISTO  

 
La Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;  
VISTO  il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;  
VISTO  il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;  
VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001;  
VISTO  il D.Lgs. n. 150 del 27/10/2009;  
VISTA  la Legge n. 107 del 13/07/2015;  
VISTO  il PTOF 2019/22 di questa Istituzione Scolastica;  

 

DISPONE 
 

E’ convocato per il giorno 06/09/2022 alle ore 10.00 il Collegio dei Docenti per discutere e deliberare in 
merito ai seguenti punti dell’odg:  
 

1. Approvazione del verbale della seduta precedente 
2. Nomina Collaboratori del D.S (Art. 25 comma 5 D.Lgs. 165/2001, art. 34 CCNL 29/11/2007, legge 107/15 

art.1, c.83)  
3. Nomina Responsabili di ordine di scuola 
4. Nomina Coordinatori di Dipartimento (Scuola Secondaria Primo Grado) 
5. Individuazione aree funzioni strumentali e data presentazione candidature 
6. Calendario scolastico 
7. Suddivisione a.s. 2022/2023 in trimestri o quadrimestri o trimestre e pentamestre (D.Lgs. 297/94, art. 

7, lettera c2 OM 134/00 art.2) 
8. Criteri validità anno scolastico 2022/2023 
9. Calendario delle attività di inizio anno scolastico 
10. Piano Annuale delle attività 
11. Scansione oraria delle lezioni 

12. Criteri per l’elaborazione dell’orario delle lezioni – Nomina referenti orario (D.Lgs. 297/94 art. 7 e 10) 

13. Assegnazione dei docenti alle classi: criteri 

Al personale Docente – SEDE  
Al personale Educativo – SEDE 

Al DSGA – SEDE   
Home page www.convittonazionalecosenza.edu.it  

  

 

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - A2TERBV - SCUOLE ANNESSE AL CONVITO NAZIONALE DI COSENZA

Prot. 0005806/U del 02/09/2022 12:49:33

II.3 - Collegio dei docenti



 

     
 

pag. 2 | 2 

 
 

14. Formazione delle classi: criteri 
15. Richiesta autorizzazione a svolgere una libera professione (CCNL Scuola , artt.39 e 58, c9) 
16. Delega al Dirigente per approvazione visite didattiche di un giorno 
17. Delega al Dirigente per sottoscrivere Protocolli di intesa e/o Accordi di Rete 
18. Comunicazioni del dirigente 
19. Disponibilità nomina RSPP 
 

Si ricorda che la presenza è obbligatoria. Eventuali impedimenti vanno comunicati in anticipo alla 

presidenza tramite l’ufficio di segreteria della sede centrale e giustificati per iscritto. 

Si ringrazia per la cortese attenzione. 

 

 

 

 

 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Prof. Andrea Codispoti 

 

 
 

  
 

  

 


